М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г С К И Й  Г О Р Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ

НАУЧНЫХ РАБОТНИКОВ УНИВЕРСИТЕТА

от 28 октября 2021 года

Заслушав и обсудив выступление директора – научного руководителя Научного центра

«Проблем переработки минеральных и техногенных ресурсов» Пягая И.Н. «об избрании на

замещение вакантных должностей научных сотрудников Аппарата управления, Лаборатории

инновационных технологий нефтепереработки, Лаборатории переработки минеральных ресурсов,

Лаборатории переработки рудных ресурсов Научного центра «Проблем переработки

минеральных и техногенных ресурсов»

Комиссия по проведению конкурсного отбора

на замещение должностей научных работников Горного университета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить квалификационный рейтинг к.т.н. Ивкина Алексея Сергеевича в

соответствии с набранными 33 баллами и оценкой «отлично».

2. Считать Ивкина Алексея Сергеевича избранным по конкурсу на должность

заведующего лабораторией Аппарата управления Научного центра «Проблем переработки

минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID 83775) и продлить с ним трудовой договор

на срок по 31.12.2023 на 1,0 ставку.

3. Утвердить квалификационный рейтинг к.х.н. Парфеновой Людмилы Валентиновны в

соответствии с набранными 31 баллами и оценкой «отлично».

4. Считать Парфенову Людмилу Валентиновну избранной по конкурсу на должность

старшего научного сотрудника Лаборатории инновационных технологий нефтепереработки

Научного центра «Проблем переработки минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID

83778) и продлить с ней трудовой договор на срок по 31.12.2023 на 1,0 ставку.

5. Утвердить квалификационный рейтинг к.х.н. Шарикова Феликса Юрьевича в

соответствии с набранными 36 баллами и оценкой «отлично».

6. Считать Шарикова Феликса Юрьевича избранным по конкурсу на должность

ведущего научного сотрудника Лаборатории инновационных технологий нефтепереработки

Научного центра «Проблем переработки минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID

83777) и продлить с ним трудовой договор на срок по 31.10.2022 на 1,0 ставку.

7. Утвердить квалификационный рейтинг к.т.н. Шайдулиной Алины Азатовны в

соответствии с набранными 32 баллами и оценкой «отлично».

2

8. Считать Шайдулину Алину Азатовну избранной по конкурсу на должность научного

сотрудника Лаборатории переработки минеральных ресурсов Научного центра «Проблем

переработки минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID 83782) и продлить с ней

трудовой договор на срок по 31.12.2023 на 1,0 ставку.

9. Утвердить квалификационный рейтинг к.т.н. Зубковой Ольги Сергеевны в

соответствии с набранными 31 баллами и оценкой «отлично».

10. Считать Зубкову Ольгу Сергеевну избранной по конкурсу на должность научного

сотрудника Лаборатории переработки минеральных ресурсов Научного центра «Проблем

переработки минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID 83783) и продлить с ней

трудовой договор на срок по 31.12.2023 на 1,0 ставку.

11. Утвердить квалификационный рейтинг к.т.н. Лебедева Андрея Борисовича в

соответствии с набранными 31 баллами и оценкой «отлично».

12. Считать Лебедева Андрея Борисовича избранным по конкурсу на должность

научного сотрудника Лаборатории переработки рудных ресурсов Научного центра «Проблем

переработки минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID 83780) и продлить с ним

трудовой договор на срок по 31.12.2023 на 1,0 ставку.

13. Утвердить квалификационный рейтинг д.т.н. Пягая Игоря Николаевича в

соответствии с набранными 62 баллами и оценкой «отлично».

14. Считать Пягая Игоря Николаевича избранным по конкурсу на должность директора –

научного руководителя Аппарата управления Научного центра «Проблем переработки

минеральных и техногенных ресурсов» (вакансия ID 83769) и продлить с ним трудовой договор

на срок по 31.10.2026 на 1,0 ставку.

Принято единогласно.

Зам. председателя комиссии  Пягай И.Н.

Секретарь комиссии  Рудко В.А.